

SERGIO HERRADA VAZQUEZ
PROLONGACION PROL BERLIN 1738

UNIDAD NACIONAL
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88135
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40407140
RFC: HEVS910503LZ1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251267672	072 810 00251267672 4	\$14,598.33	\$12,800.52
TOTAL			\$14,598.33	\$12,800.52

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 14,598.33
+ Total de depósitos	\$ 17,387.12
- Total de retiros	\$ 19,184.93
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 12,800.52
Saldo disponible al día*	\$ 6,171.80

Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 9,090.20
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS \$ 0.00

Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$5,000.00
Compras no aplicadas	\$1,628.72
TOTAL	\$6,628.72

Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,850.00-
Compras en comercios	\$ 12,489.05-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,339.05-

Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$5,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$14,598.33)



DEPÓSITOS	\$17,387.12
RETIROS	\$19,184.93
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$12,800.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			14,598.33
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669452817222 AL R.F.C. SAOL940117TI5		700.00	13,898.33
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313906826644 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Sergi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ahorro CVE RASTREO: 38432P02202602024937688821 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:13:35		2,000.00	11,898.33
02-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta ***7672 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 14:28 hrs. El identificador de tu operacion es F4BA47FB1C3D5564 y tu folio es 006741. - N12531		2,000.00	9,898.33
03-FEB-26	PROBELLA SUC FRESNOS RFC:DIS 140806U35		90.00	9,808.33
03-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		106.00	9,702.33
03-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		696.76	9,005.57
03-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		694.01	8,311.56
05-FEB-26	OXO ORADEL RFC:CCO 8605231N4		124.50	8,187.06
05-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		168.00	8,019.06
05-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		58.00	7,961.06
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010053911982, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cheko CVE RASTREO: 38432P03202602064953182579 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 18:42:29		125.00	7,836.06
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta ***7672 en el cajero de SMART CANSECO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 15:55 hrs. El identificador de tu operacion es 8CC3E84E8ECD0573 y tu folio es 009741. - N12662		500.00	7,336.06
08-FEB-26	MBAN01002602090098615301 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:15:20 DEL CLIENTE SERGIO HERRADA VAZQUEZ DE LA CLABE 012180015949984614 CON RFC HEVS910503LZ1 CONCEPTO: ahorro REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602090098615301	1,000.00		8,336.06
09-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602052084607647 FECHA Y HORA AUT: 260206 2302		49.25	8,286.81
09-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		692.00	7,594.81
09-FEB-26	FARM CALDERON SUC 26 RFC:FCA 830210S82		156.50	7,438.31
10-FEB-26	H-E-B #586 MONEDA ORIGEN: 20.97 USD USD : 20.97 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208P1700745182710568062 FECHA Y HORA AUT: 260208 0324		364.57	7,073.74
10-FEB-26	H-E-B #586 MONEDA ORIGEN: 28.00 USD USD : 28.00 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208P1707745182710568062 FECHA Y HORA AUT: 260208 0324		486.79	6,586.95
10-FEB-26	WAL-MART #3623 MONEDA ORIGEN: 42.09 USD USD : 42.09 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208P1735745182710568062 FECHA Y HORA AUT: 260208 0324		731.74	5,855.21
11-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		241.00	5,614.21
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$350.00 MXN de tu cuenta ***7672 en el cajero de BA PASEO MONTERREY, NUEVO LAREDO, TAM a las 13:46 hrs. El identificador de tu operacion es 85CA663D0EB50C99 y tu folio es 000768. - N12639		350.00	5,264.21
13-FEB-26	20202633408043030280280150 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280280150	8,193.56		13,457.77
13-FEB-26	OXO PALOMAR NLD RFC:CCO 8605231N4		78.00	13,379.77
13-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		148.00	13,231.77
16-FEB-26	H-E-B #586 MONEDA ORIGEN: 19.00 USD USD : 19.00 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021352145986 FECHA Y HORA AUT: 260211 2110		328.05	12,903.72
16-FEB-26	TBONE CARNES Y FRUTAS RFC:JARG710707FD9		402.54	12,501.18
16-FEB-26	SUPER CARN EL POTRILLO RFC:MODE711027Q79		365.00	12,136.18
17-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 13.23 USD USD : 13.23 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551530463 FECHA Y HORA AUT: 260215 1615		228.42	11,907.76
17-FEB-26	SAMSLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 4.33 USD USD : 4.33 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551646463 FECHA Y HORA AUT: 260215 1615		74.76	11,833.00
17-FEB-26	SAMSLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 36.46 USD USD : 36.46 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551738463 FECHA Y HORA AUT: 260215 1615		629.50	11,203.50
17-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 20.93 USD USD : 20.93 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551811463 FECHA Y HORA AUT: 260215 1615		361.37	10,842.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-FEB-26	H-E-B #570 MONEDA ORIGEN: 9.42 USD USD : 9.42 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551835463 FECHA Y HORA AUT: 260215 1615		162.64	10,679.49
17-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 18.72 USD USD : 18.72 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551917463 FECHA Y HORA AUT: 260215 1615		323.21	10,356.28
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314464098675 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Grillo CVE RASTREO: 38432P02202602174992426216 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:25:01		70.00	10,286.28
18-FEB-26	BURLINGTON STORES206 MONEDA ORIGEN: 102.82 USD USD : 102.82 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551417745 FECHA Y HORA AUT: 260214 1204		1,776.11	8,510.17
18-FEB-26	TAQUERIA ARANDAS AV MT RFC:PEMD8509069H4		288.00	8,222.17
18-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		24.00	8,198.17
18-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4800782030305459		561.73	7,636.44
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000263005462, BXI SPEI BCO:638 BENEF:N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sergio Herrada V CVE RASTREO: 38432P01202602184992786348 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 06:43:50		95.88	7,540.56
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000104212670, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compadre CVE RASTREO: 38432P01202602184995429087 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 21:40:07		60.00	7,480.56
19-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		155.00	7,325.56
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010053911982, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Chequin CVE RASTREO: 38432P03202602194998198988 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 19:03:03		115.00	7,210.56
20-FEB-26	APP TELMEX 2 RFC:TME 840315KT6		389.00	6,821.56
23-FEB-26	OXXO LONDRES NLD RFC:CCO 8605231N4		78.00	6,743.56
23-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		511.00	6,232.56
23-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		249.00	5,983.56
23-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		32.00	5,951.56
23-FEB-26	COMAPA N LAREDO CELECT RFC:CMA 930425IZ2		148.00	5,803.56
24-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		470.60	5,332.96
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313906826644 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Sergi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ahorro CVE RASTREO: 3843CP01202602255017390259 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:05:37		280.00	5,052.96
26-FEB-26	20202633408056040280283641 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280283641	8,193.56		13,246.52
26-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		46.00	13,200.52
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140010436326 Checo AL R.F.C. VASJ9205209Y8		400.00	12,800.52

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada